עניינן של שתי עתירות אלה בחוק הגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק .1

(תיקון מס' 7), התשע"ט-2010 (להלן: התיקון לחוק), אשר התקבל בכנסת ביום

31.12.2018 ופורסם בספר החוקים ביום 8.1.2019 (ס"ח התשע"ט 166). התיקון לחוק

ערך תיקונים נרחבים בחוק איסור פרסומת והגבלת השיווק של מוצרי טבק ועישון,

תשמ"ג-1983 (להלן: החוק המקורי) וכולל הטלת מגבלות ואיסורים על פרסום ושיווק

של מוצרי עישון לסוגיהם, לרבות מוצרי איוד (סיגריות אלקטרוניות). תכלית התיקון

לחוק, כפי שנקבע בסעיף המטרה, היא: